申报债权，逾期则视为弃权，

联系人：陶瑞
联系电话：13589638253

地址：陶庄镇岚山路

遗失声明
▲王艺璇 《出生医学证明》 丢失，号码为：

E370593183，声明作废。
▲枣庄市薛城区邹坞镇女主角服装店营业执

照正副本丢失，注册号：370403600302913，声
明作废。

▲枣庄亮诚汽车销售服务有限公司不慎将机

动 车 销 售 统 一 发 票 丢 失 ， 发 票 代 码 ：
137041725306，发票号码：00049913，开票日
期：2018年7月24日，金额为：玖万壹仟叁佰元
整（￥91300.00），声明作废。

▲山东得强电子科技有限公司公章丢失，声
明作废。

▲刘继芳不慎将土地承包证丢失，土地证编
号 为 ： 370402101213050015J， 印 刷 证 号 ：
17958，声明作废。

▲杨振云不慎将土地承包证丢失，土地证编
号 为 ： 370402101213050049J， 印 刷 证 号 ：
28220，声明作废。

▲朱连好不慎将坐落于孟庄镇小沿岩村的土
地证丢失，四至：东：朱云生，西：朱广金，
南：村内道路，北：村内道路，地号：0103—
01—014，声明作废。